ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CHARQUEADA

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: CENTRO DE ATENDIMENTO AS PESSOAS ESPECIAIS DE
CHARQUEADA FERMINIO GAVA

CNPJ: 11.874.403/0001-86

ENDEREGO E CEP: RUA SANTA CECILIA, 419 - CENTRO - CEP 13.515-108

RESPONSAVEL PELA OSC: THIAGO FERNANDO MONTEZZO

CPF: 225.489.608-38

OBJETO DA PARCERIA: Custeio.

EXERCICIO: 2024

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -R$
Termo de Colaboragéo n° 07/2024
Processo — 12100/2023 01/01/2024 01/01/2024 a 31/12/2024 100.000,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA NUMERO DO
PARA O REPASSE PR;G';T)S:SN DATA DO REPASSE DOCUMENTO DE WLERES ';'iPASSADOS
@) (RS) CREDITO (RS)
31/01/2024 100.000,00 31/01/2024 202.401.300.072.264 100.000,00

(A) SALDO DO MES ANTERIOR 69.508,99
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES 69.508,99
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS 43710
REPASSES PUBLICOS '
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO 0.00
AJUSTE (3) .
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 69.946,09
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 69.946,09

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.




O signatario, na qualidade de representante da CENTRO DE ATENDIMENTO AS
PESSOAS ESPECIAIS DE CHARQUEADA FERMINIO GAVA V&m indicar, na forma abaixo
detalhada, as despesas incorridas e pagas no Julho/2024 bem como as
despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA
(8)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO
(R$)

DESPESAS
CONTABILIZADA
SEM
EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
mn

TOTAL DE
DESPESA
S PAGAS
NESTE
EXERCIcI
O (R$)
(W=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material
meédico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

QOutros
materiais de
consumo

Servigos
médicos ()

QOutros
servigos de
terceiros

1.806,00

1.806,00

1.806,00

Locagédo de
imoéveis

1.500,00

1.500,00

1.500,00

Locagdes
diversas

Utilidades
publicas (7)

686,92

686,92

686,92

Combustivel

Bens e
materiais
permanentes

Qbras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras
despesas

TOTAL

3.992,92

3.992,92

3.992,92

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de

recurso.

(5) Saléarios, encargos e beneficios.
(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisiges e os compromissos assumidos que néo sdo classificados




contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢éo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou
pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em
contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera ser indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas
contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 69.946,09
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) 3.992,92
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] 65.953,17
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) 65.953,17

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagao
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgao Publico Parceiro.

Charqueada, 31 de Julho de 2024.

Pz 7?'//6

Thiago Fernando Montezzo
PRESIDENTE INTERINO




(G3380909314078681

Consultas - Extrato de conta corrente e
Cliente - Conta atual
Agéncia 4587-X
Conta corrente 13581-XCENTROAAPE C F GAVA
Periodo do extrato 07 /2024
Langamentos
Dt balancete Dt movimenio Ag. origem Lote Histérico Documento  Valor R§  Saldo
24/06/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior . g.00C
08/0712024 0000 13105 362 Pagamenio conta luz 70.803 103,55D /
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
08/07/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 366.800.000.004.353 1.500,00 D
04/07 FERNANDO GIULIATTI *
08/07/2024 0000 13106 470 Transferéncia Agendada 366.800.000.106.889 440000
04/07 CRESPILHO CONTABILIDADE E
08/07/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 2.04355C 000C
' ' BB RF Curto Prazo Automatico
15/07/2024 0000 13013 363 Pagamento de Telefone 15800 7646D
TiM SA
1510712024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 7646 C 000C
BB RF Curto Prazo Automatico
1710712024 0000 13013 361 Pagamento Fatura de Agua 438956 270620
SABESP
17/07/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1972 27062€ DBOOC
BB RF Curto Prazo Automatico
22/0712024 0000 13105 102 Pagamento de Boleto 72.201 1.366.00D
USECRED
22/07/2024 0000 13013 362 Pagto Energia Elétrica 40.215 236,29D
‘ CPFL CIA PAULISTA DE FORC
2210712024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.80228C 000C
BB RF Curto Prazo Automatico
31/07/2024 0000 14397 821 Pix - Recebido 311.358.026.636.742 462,71C
31/07 13:58 11874403000186 CENTRO DE A
31/07/2024 0000 Q0000889 SALDO 482,71 C //
i
OBSERVACOES :

Transacgao efetuada com sucesso por: JF832604 TADEU APARECIDO BOMBASARO.

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

/

/



(G3380909314078681

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal SRR
i Cliente
e 20 ey A
Conta 13581-X CENTROA AP E C F GAVA
Més/ano referéncia JULHO/2024
| BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-45 W TR L
Data  Histérico . Vaior Valor IRPrel. Comp. ValorIOF Quantidade cotas  Valorcots  Saldo cotas
28/06/2024 SALDO ANTERIOR 69.046,28 54.347,033884
08/07/2024 RESGATE 2.043,55 4,67 1.609,3725611 1,272682357 52.737.661373
Aplicagao 19/02/2024 2.043,55 467 1.609,372511
15/07/2024 RESGATE 76,46 0,19 60,140409 1,274517438 52.677.520964
Aplicacao 19/02/2024 76,46 0,19 60,140409
17i0712024 RESGATE 270,62 0,74 212,788787 1,275255164 52.464,732177
Aplicac@o 19/02/2024 270,62 0,74 212 788787
22/07/2024 RESGATE 1.602.28 470 1.258.082017 1,276369448 51.205,700160
Aplicagao 19/02/2024 1.602.29 4,70 1.259,032017
31/07/2024 SALDO ATUAL 65.490, 46 51.208,700160 51.205,7001860

Res_;_gm_m do més

SALDO ANTERIOR 69.046,28
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 3.992,92
RENDIMENTO BRUTO (+) 447 40
IMPOSTO DE RENDA (-) 10,30
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 437,10
SALDO ATUAL = 65.400,46
|ValordaCota 2.
28/06/2024 1,270470135 f
31/07/2024 1,278968112

0,6688
No ano 4,5889
Ultimos 12 meses  8,6698

Transagéo efetuada com sucesso por: JF832604 TADEU APARECIDO BOMBASARO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



CAPEC

Centro de Atendimento as Pessoas Especiais de Charqueada
Ferminio Gava

BANCO DO BRASIL - Emenda HELIO ZANATTA - JULHO / 2024

Saldo Anterior 69.046,28
Receitas
Juros recebidos 437,10
Depdsito taxas e contas pagas indevidamente com essa emenda 462,71
Total 69.946,09
Despesas
Aluguel 1.500,00
Escritério 440,00
Conta telefone 76,46
Conta agua sede antiga 270,62
Conta energia sede antiga 236,29
Usecrec 1.366,00-
Energia sede nova 103,55
Total Despesas 3.992,92

Saldo em conta bancéria

65.953,17




SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.00.30
4587X04587 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO A A P E C F GAVA

AGENCTIA: 4587-X CONTA: 13.581-X

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC

Codigo de Barras 83660000001-9 03550040331-2
53452937103-9 10134628043-7

Data do pagamento 08/07/2024
Valor em Dinheiro 103,55
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 103,55

DOCUMENTO: 070803
AUTENTICACAO SISBB: A.674.463.21E.EC5.C27



de._

oy gl - R ~ Jd.Prof. Tarcilia - Carnpinas - SP - CEP 13087-397
rcae Luz ; CPFL Inscriio Estadual: 244.163.955.115
gInpresa do Grupo CPFL Bnergia ENERGIA | Insciicdo no CNFY: 33.050.196/0001-88

-
(HEG
Nota Fiscal
WISDOM CONSTRUTORA E MONTAGEM LTDA Sogtélgde Energga Elétrica
e 514207 érieC
gL &3 s
a de Apres
13515-000 CHARQUEADA SP o
Conta Contrato N° 310134628043
Leitura Préximo Més: 16/07/2024
Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

09 CHABU010-00000000 31416386 701834688 9A12.BA16.D630.54FC.05EF .4778.6608.DD63
PREZADO(A) CLIENTE :

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributagio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servicos disponiveis em nosso site com rapidez
€ Seguranga e reserve mais (empo para vocé em seu dia-a-din. Mais informagies acesse o enderego que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

WISDOM CONSTRUTORA E MONTAGEM LTDA CNPJ: 05.300.279/0001-42
R FRANCISCO CIARAMELLO, 495 INSC.EST: 615069061110

PQ DAS NACOES CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Industrial - Trifasico 220 / 127 V

13515-000 CHARQUEADA - SP
ATENDIMENTO SEU CODIGO VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

0800 010 1010  INSTALAGAO : - -
701834688 ; JUN/2024 15/07/2024 103,55
www.cpfl.com.br 4003558459 i

DISCRFMiNAQﬁO DA OPERACAQ - RESERVADO AG FISCO

CONTA MES

Cod. Descrigio da Operagio Més Quant.  Unid. Tarfacom ValorTotal Bage Calculo  Alig. IcMS Base Calculo PIS COFINS Bandeiras
115 N° 905304387421 Ref. Faturada Med. TributosR§ 92 ol’;s"aﬂ’-" ICMSRS  ICMS PISICOFINS  076%  3,50% T":g{:’:)‘*s
0605 Custo Disp Uso Sislema TUSD. JUN24 100,000 KWh 0,47680000 47,69 4760 10,00 8,58 3011 0,30 137 Varde
0601 Disp Sistema-TE JUNI28 100,000 kWh 041780000 4178 94,78 18,00 7,52 34.26 026 120 17 Dias

Total Distribuidora 8947 @& A MN = . £ Verde

a

DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS Em b rece bl € CONiwoh: d>

0807 Contrib, Custeio IP-CIP Municipal JUN24 14.08

mercadorias e / ou sorvigos constantes
nesta Nota Fiscal/Recibo, [ssa ""‘p-=sa foi
paga por sui‘we:;g:}m az ra Municipal
de Charqueada, termo d sboracdoffo-
mento n.29% / 203 Frocesso 002023
deSL/OL RR3

H!STGRICO DE CONSUMO kWh Dlas TAF{IFA ANEEL EQUEPAMENTOS DE MEDJCAO / DATAS DE LEiTURAS

T T 53 3}/ Consumo TUSD N° Energia  Leitura Leitura Fator  ConsumoTaxadePerda  Leitura
L] O g 24 29 Consumo kWh 0,37439000 0 32796000 14/06/2024 14/05/2024  Multipl. [kWh] [%] Proximo Més
ABR  s— 15 3 31416386 Aliva 106 & 1,00 35 16/07/2024

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

~ INFORMACOES SOBRE A FATURA .

CDE Escassez Hidrica TUSD R$0,51 TE R$ 0,40

B AVISO IMPORTANTE :

Sctalecalt 0 CodDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 310134628043 103,55 15/07/2024
N°® 369614207 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

ARMAZEM DE LUCA RUA SAQ JOAO 522 - RECREIO

: CYBER TEC AV ITALO LORANDI 106 - CEN
¥ i DANI & FRANGIS RESTAURANTE RODOVIA SP 308 KM 188,8 S.'N CORREGO DA ONCA
Pague aqul PI)(

836600000019 NRFENNANIR1Y KRARIGR71N20 101UR2RNA2T Autenticacio Mecénica



*09/08/2024 - BANCO DO BRASIL - 10:00:30
458704587 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO A A P E C F GAVA

AGENCIA: 4587-X CONTA: 13.581=X
DATA DA TRANSFERENCIA 08/07/2024
NR. DOCUMENTO 366.800.000.004.353
VALOR TOTAL 1.500,00
*kxkkkx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: FERNANDO GIULIATTI 2

AGENCIA: 3668-4 CONTA: 4.353-2
NR. DOCUMENTO 458.700.000.013.581
NR.AUTENTICACAO A.F3A.4AB.225.A82.BDA



RECIBO

Recebi do CAPEC (Centro de Atendimento as Pessoas Especiais de
Charqueada Fermino Gava), CNPJ: 11.874.403/0001-86, a importancia de
RS 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais), referente ao aluguel do imével
situado na Rua Santa Cecilia, 419, Centro, Charqueada/SP, referente ao més
de junho de 2024, conforme o contrato de locac3o.

Charqueada, 08 de Julho de 2024.

g QMG@»CZO g/&l@o jj‘*

FERNANDO GIULIATTI/

CPF: 052.722.988-10
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' 09/08/2024 — BANCO DO BRASIL - 10:00:30
458704587 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO A A P E C F GAVA

AGENCIA: 4587-X CONTA: 13.581-X
DATA DA TRANSFERENCIA 08/07/2024
NR. DOCUMENTO 366.800.000.106.889
VALOR TOTAL 440,00

*¥%%*%%x TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CRESPILHO CONTABILIDADE E

AGENCIA: 3668-4 CONTA: 106.889-X
NR. DOCUMENTO 458.700.000.013.581
NR.AUTENTICACAQ 3.7B9.FF0.862.CD2.706



NFSE - Nota Fiscal de Servu;o Eletromca

CNPJ / CPF
13.406.685/0001-12

Inscricdo Estadual Inscrigdo Municipal

deddkk

CRESPILHO CONTABILIDADE EMPRESARIAL EIRELI
RUA 1.° DE MAIO, 165

CEP: 13515-120 - Bairro: CENTRO
Municipio: Charqueada - SP
E-mail: escritoriobrasilfiscal@yahoo.com.br
Fone: (19) 3486-1584

22/2011

Numero da NFS-e

202400000002856

Data

02/08/2024

do Servigo Cadigo Verifici

Teb3ebf

Nome / Razao Soc\al

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE
CHARQUEADA/SP
Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (19) 3186-9000 - 186.250.144.154:49392/NFSe.Portal

Dt. de Emisséo

Exigibilidade

IS8

Tributado no Municipi

CENTRO DE ATENDIMENTO AS PESSOAS ESPECIAIS DE CHARQUEADA FERMINIO GAVA

02/08/2024

Endereco

RUA SANTA CECILIA,419

Cidade
Chargueada

UF
SP

Fone
(19) 3486-1983

ICEP
13515-108

Bairro

CENTRO

CNPJ/ CPF / NIF
11.874.403/0001-86

0

Inscriggo Municipal

42/10

Inscricdo Estadual

ISENTO

E-mail

mscntonobrasnl@yahoo com.br

c"n-" ss

> -..al. ' ] un-ik
e e I o o

Nome ! Razéo Social
-

R AR i
2 e e e o g

Exigivel

Charqueada/SP

R

Charqueada/SP

e

Inscﬂgan Mumclpal

Eomall |Fone Cidade
DESCRICAO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETII
SERVICOS CONTABEIS PRESTADOS REF 07/2024. Al iquota Efetiva: 2,5976139519%. 440,00 2,60 11,43 Nao
Em OF /0N /WY recebi e confern as

mercadoriag

e / ou

nesta Nota Hiscal/Rec

SErvicos con
bo. Essa desy

Ltantes
esa foi

Informacdes Adicionais

NOTA EMITIDA POR ME Ol_J EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAQO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP|
Lei 12741/2012: Mun: R$18,39; Est: R$0,00; Fed: R$59,18; Total Aprox: R$77,57. Fonte: IBPT.

paga por sublengio dg Prefeitura Municipal
de Charquedda, termp de colaboratio/fo-
mento n.2 0% /QAAM ]| Processo 1@5# 2093
d Wil
Cadigo do Servigo Cadigo NBS
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares. M i L.
CIDE [COFINS COFINS Importagéo ICMS IOF Pl PISIRACEP PISIPASEP Import,
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Base Calculo ISSQN Proprio alor do ISSQN Proprio Base Calculo ISSQN Retido Valor Dedugdo/Descontos
440,00 0,00 0,00

[=
7

Bl

ANEATRRERR W

Consulta realizada em 02/08/2024 as 07:57:00.
Para consultar a autenticidade acesse: 186.250.144.154:49392/NFSe.Portal

2024000000028567cb3e6fb613406685000112

Recebi(emos) de

CRESPILHO CONTABILIDADE EMPRESARIAL EIRELI

0s servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.

Nimero da NFS-e
202400000002856

Competéncia
02/08/2024

NFS-e

Ndamero de Controle do Municipio



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/08/2024 -  AUTO ATENDIMENTO - 10.00.30
045870458715

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: CENTRO A A P E C F GAVA

AGENCIA: 4587-7 CONTA: 13.581-3
CONVENIO: 015900 TIM SA

NR.REMESSA: 004106 RETORNO/SEQ: 022829/16957
AUTORIZACAO DEBITO: 00000009134442513011

DATA PREVISTA DO DEBITO: 15.07.2024
DATA DO DEBITO: 15.07.2024
VALOR DO DEBITO RS 76,46

HISTORICO LANCAMENTO: PAGTO CONTA TELEFONE
NR. AUTENTICACAOQ: 5.F80.286.308,3C3.a1€
|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagoes e servicos transacionais.
| SAC

0800 729 0722

Informagoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagoes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagoes, reclamagoes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.




VIINY23W OYIVIILNALNY

WY de ldenlificagio do documento: 5238790883

TiM S.A.

Av.Ermano Marchetti,172 - Parte B

Agua Branca - Sdo Paulo - SP

CNPJ: 02.421.421/0006-26 - |.E.: 115.608.065.110
CNPJ da Matriz: 02.421.421/0001-11

Pdgina 1de 2

RS 76,46

VENCIMENTO
15/07/2024

EMISSAQ: 01/07/2024
POSTAGEM: 05/07/2024

CENTRO DE ATENDIMENTO AS PECFGAVA FATURA DE PAGAMENTO: 5238790883
AV ITALO LORANDI, 75 REF: JUL/24 PERIODO 25/05/24 a 24/06/24
CENTRO

CPF/CNPJ: 11874403000186
CLIENTE: 7.1692010
DEB. AUTOMATICO: 00000009134442513011

13515-000 - CHARQUEADA - SP

20 IMPORTANTE PARA SUA EMPRESA

Desde 06 de Novembro de 2016 foi incluido o digito 9 & frente dos nimeros celulares dos DDDs 41, 42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51,
53, 54 e 55 passando ao formato: (DDD)9xxxx-xxxx. Mais informagdes em www.tim.com.br/nonadigito.

Nosso atendimento: *144 do seu TIM ou 1056 de qualquer telefone. Ouvidoria: 0800 8820041 - De segunda a sexta, de 08h as
18h.

A .

Em AS .0'3\' QY, recebi e confer as

mercadorias e / ou servicos constantes

nesta Nota Fiscai/Recibo. Essa despesa foi

790 da Prefeitura Municipa)
] -‘*;‘" r 13k =1

de Charqueada, termo de cotaboragio/fo-

mento n.2 0>/ 202, Processolduog 202 3

de s /03/ Q024
, AT S
=hG COBERTURA 4G g; CONTA DIGITAL TIM (WWW.MEUTIM.COM.BR)
ATIM é a maior em cobertura 4G do * Baixar e imprimir 2° Via de Conta * Realizar pagamentos online
Bru_s_lll V?rlﬂque w8 SEd chip, aparelho = * Alterar data de vencimento * Visualizar contas dos Gltimos meses
regido sGo compativeis com a tecnologia
4G. Fonte: www.tim.com.br/4g * Acessar gréaficos avangados

Consulte e imprima a 2° via da sua fatura na drea exclusive do site www.tim.com.br

Er A
- - T I M FATURA EM DEBITO AUTOMATICO: Citibank Na data do vencimento, este valor serd debitado automaticamente da conta corrente
- no banco indicade. Caso ndo ocorra o débite, utilize esta fatura para pagamento.

NOME DO CLIENTE

CENTRO DE ATENDIMENTO AS PECFGAVA AUTENTICAGAO MECANICA
IDENTIFICACAO DE DEBITO AUTOMATICC MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAO | DATA DE VENCIMENTO VALOR
000000091344425130-11 JuL/2024 01/07/2024 15/07/2024 RS 76,46

[84670000000 - 9| [76460109011 -2 | [D0523879088 - 4| [30134442513-5 ]

e 01X

PAGUE COM PIX

UV O Y O 0 R 0 0 O



SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/08/2024 - AUTO ATENDIMENTO = 10.00.30
045870458715

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: CENTRO A A P E C F GAVA

AGENCIA: 4587-7 CONTA: 13.581-X
CONVENIO: 043956 SABESP

NR.REMESSA: 010149 RETORNO/SEQ: 014040/12315
AUTORIZACAC DEBITO: 0308496167

DATA PREVISTA DO DEBITOQ: 17.07.2024
DATA DO DEBITO: 17.07.2024
VALOR DO DEBITO R$ 270,62

HISTORICO LANCAMENTO: PAGAMENTO CONTA AGUA

NR. AUTENTICACAO: 1.08RCTC FES . BE . 739
Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servigos transacionais.
| SAC

0800 729 0722

Informagoes, reclamagoes e cancelamento de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagoes ndec solucicnadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagoes, reclamacoes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.



Ciade SaneamentoBasicodoLstadodeS_P. CNPJ43.7/6.51//0001 80

Fornecimento No. Documento  Fatura tipo DATA EMISSAOQ
308406167002 SOR0PABE256631 FATURAMENTO 06/07/2024
Folha I/1
TipodeFornecimento: COMERGIAL
FERNANDO GIULIATTI
End.: RUASANTACECILIA 419 CENTRO  CHARQUE ADA  SP 13516106
Cod. Cliente: 0860922611
PDE/RGI: (0008496167 Hidrometro.  AZ3L 0661 Lacre | CAZ/00LI0

Economias: com ¢
Data daapresentacao: o6/u/r024

hipodeligacao: AGUAL [5GOTO
Proxima leitura: u6/0s/2024

Condicaodeleitura: LLITURA NORMAL

Leitura Anterior Leilura Aiual Gonsuimo (M3) Peitodu Media (M3)
Agua 050624 - 1N uem7i4 149 10 n 12.00
Historica de Consumo (I missao  Consumo wim M3)
050124 050224 0603 24 050424 06 08 24 060624
Agua R i 13K 150 158 141
Agua Esgoto
{M3 x Nro.Econoin | (M3) Tarita(R3) valuriR$) M3 Tanta|R3) valor|R$)
Loy
Em / / , recebi e confen as

mercadorias e / cu S2rvicos constantes

nesta Nota Fisc
Paga por subvey

de Charqueada,

al/Recibo.
idoda Pre

i’.

X

termo de

Essa despesa foi

ura Municipal
aoracdo/fo-

Bubtetal mento 'l_'_) -_\_ ,?r RAEe -
TOTAL (VI Agua Vi Egiot ? Q_/Q_:O-Q_A.L rrocesso w__.@‘; 3
;ﬁ!i k Esgoto
(M3 x Nro Econoyile (M3 Tarifa(R$ Vaior(R3; (M3 aghaRS$) Valor{R$)
De0Ale 10,00 Minimo .70 76,98 W (A TT58
De 10,01 Ale 20,00 8,00 g1l 7288 (7] 723 57,84
Bubtotal 148,86 118,42
TOTAL (VI Agua + VI Esgoto) 269,28
DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO Codigo para debilo automalco (0B496167
;ﬂ“' :‘::-ﬁg TOTAL (R§) 270,62
goto s
T:‘ de Reguiacac - 060 134 VENCIMENTO 17/07/2024
PAGUE SUA
FATURA
COM O PIX
Atendimento Sabesp

AGENCIA CHARQUEADA

AVENIDA ITALO LORANDI, 484 CHARGUEADA,SAQ PAI

DE SEG A SEX DAS 10HAS 161 APENAS COMAGE NDAME N TR000550194

Parametros Turbidez Cor Cloro Coli. Totais Escherichia Coli.
Mimmol xigido 017 017 017 017 017
Amostias Realizadas 018 018 018 018 018
AmostiasPadiao 017 018 o1 018 018

Eventuais analises tora dos padross foraim refeitas aconpanhadas de inspecoss sanitarias descaigas
do ponto de coleta @ outras acces para garantir a qualidade dé agua

Sigl. abast . CHARQUEADA - ETA

Tributos
PISIPASEF ¢ COI INS

Aliquolta(‘f)

Amostras Culetadas em: 052024
Valor(lt$)
18,68

Basede Calculo(li$)

6,90 20062



09/08/2024 - BANCO DO BRASIL -~ 10:00:30
458704587 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO A A P E C F GAVA
AGENCIA: 4587-X% CONTA: 13.581-X

BCO BRADESCO S.A.
237933710492000004853999015283007697830000136600
BENEFICIARIO:

USECRED

NOME FANTASIA:

USECRED

CNPJ: 03.966.317/0001-75
BENEFICIARIO FINAL:

USECRED

CNPJ: 03.966.317/0001-75
PAGADOR:

CENTRO A P E CHARQ FERMINIO GA
CNPJ: 11.874.403/0001-86

NR. DOCUMENTO V25201
DATA DE VENCIMENTO 20/07/2024
DATA DO PAGAMENTO 22/07/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.366,00
VALOR COBRADO 1.366,00
NR.AUTENTICACAO 3.7E1.11A.F33.4A8.519

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.



us Ec RED MAPA ADMINISTRADORA CONV E CARTOES LTDA
r:'nédi:o COMTE e S RUA XV DE NOVEMBROQ, 510 CENTRO - PIRACICABA - SP 13400370

DEM@NSTRATILVGE

DATA DESCRICAO DO LANCAMENTO CREDITO DEBITO
04/07/2024 CREDITO ALIMENTACAC CONCEDIDO 1.349,10
04/07/2024 TAXA MANUTENCAO DE CARTAQ 12,00
04/07/2024 TAXA ADM/MAN 4,90

Saldo de débito 1.366,00

BENEFICIARIO: MAPA ADMINISTRADORA CONV E CARTOES LTDA - 03.966.317/0001-75

Enderego: RUA XV DE NOVEMBRO, 510, CENTRO, PIRACICABA - SP RECIBO DO PAGADOR;
Pagador Data de Vencimento | Valor Cobrado
CENTRO A P E CHARQ FERMINIO GAVA (AL) - 11.874.403/0001-86 20/07/2024 1.366,00
Agéncia / Cédigo do Beneficidriol Nosso Numero No. do Documento | Autenticagao Mecanica -1
3371-5/152830-0 9/00000485399-P RPS 712775

|237-2| 2379337104 90000.048539 99015.283007 6 9783000013660

Local do Pagamento Vencimento
ADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 20/07/2024

Beneficiario Agéncia / Cédigo do Beneficiario
MAPA ADMINISTRADORA CONV E CARTOES LTDA - 03.966.317/0001-75 3371-5/152830-0
Endereco: RUA XV DE NOVEMBRO, 510, CENTRO, PIRACICABA - SP

Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. |Aceite Data do Processamento | Nosso Numero
05/07/2024 RPS 712775 ou N 05/07/2024 9/00000485399-P
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
1.366,00
Instrugoes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario): (-) Desconto/Abatimento

Apos o vencimento Multa de R$ 27,32
Apbs o vencimento Mora dia R$ 3,55

(-) Outras Deducdes

(+) Mora/Multa

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO (+) Outros Acréscimos
NAQO CONCEDER DESCONTO/ABATIMENTO E OUTRAS DEDUGOES (=) Valor Cobrado
Pagador: CENTRO A P E CHARQ FERMINIO GAVA (AL) CNPJ / CPF do Pagador
R SANTA CECILIA, 419, - CENTRO 11.874.403/0001-86

13515000 - CHARQUEADA/SP
Pagador/Beneficiario final:

B A0 GR MR T A TR

Auténticagdo Mecanica - Ficha de Compensagéo




Numero da Nota Fiscal
702775

Série: E
Data Emissdo:  05/07/2024

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PIRACICABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
DIVISAD DE FISCALIZAGAO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGAO FAZENDARIA
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E

__DADOS DO PRESTADOR
Nome/Raz&o Social: MAPA ADMINISTRADORA DE CONVENIOS E CARTOES LTDA.
Nome Fantasia;

Certificagao: C7548-9C15F

s CNPJ/CPF: 03.966.317/0001-75 Insc. Municipal: 580694 Insc. Estadual:

YSECRER Enderego: RUA XV DE NOVEMBRO N 510

st e Bairro: CENTRO Compl.:

L ; Municipio: PIRACICABA UF: spP CEP: 13400370
E-mail: noreply_usecred@yahoo.com.br Telefone: 1934176400

DADOS DO TOMADOR

Nome/Razdo Social: CENTRO A P E CHARQ FERMINIO GAVA (AL)

CNPJICPF: 11874403000186 Insc. Municipal: Insc. Estadual: I1SENTO

Enderego: R SANTA CECILIA N°: 419

Bairro: CENTRO Compl.:

Municipio: CHARQUEADA UF: SP CEP: 13515000

E-mail: _capecfg@gmail.com Telefone: 1998447044 1

DISCRIMINACAO DO SERVIGO

"ADMINISTRAGAO DE CARTAO DE CREDITO NAO HA RETENCAO DA CSRF, POIS NAO CONSTA DO ART. 30 DA LEI 10.833/2003". "VALOR DE
CORRETAGEM OU COMISSAQ: ZERO" NA CARGA/CONCESSAQ DE CREDITOS CONFORME IN RFB N.1234 ART. 18 DE 11 DE JANEIRO DE 2012.

Item Qtde. | VI. Unitario R$ Total R$
TAXA ADM/MAN 1,00 4,9000 4,90
TAXA MANUTENCAO DE CARTAO 1,00 12,0000 12,00
CARREGAMENTO CREDITO ALIMENTACAQ EM 05/07/2024 1,00 1.349,1000 1.349,10
Emod ; . o N recebi e confen as
mﬁarcadortaa ' e 1: CU servicos constantes
P Lo s g
nesta Nota F;sccs.,{.‘w; 0. Essa despesa foi
Eagghpor subvenciio da Prefeitura Municipal
de Lharqueada, termo de colaboraciio/fo-
Mento N9y /A . Processo \UAY w023
delr /Ol AOIN ) —
\_/I |
Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel: VALOR BRUTO DA NOTA RS 1.366,00
R$ 16,90 R$ 1.349.10
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: | Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do I1SS:
RS 1.349.10 R$ 0,00 R$ 0.00 R$ 16,90 5.0000 % R$ 0,84
PIS: % COFINS: % INSS: % IR: % CSLL: % Outras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 VALOR LiQUIDO DA NOTAI RS 1.366,00

ENTO DO SERVICO

15.14 - Fornecimento, emiss&o, reemissao, renovagéo e manutengéo de cartdo magnético, cartdo de crédito, cartao de débito, cartdo salario e congéneres

OQUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia: 07/2024 Local do Recolhimento: PIRACICABA/SF Data Geragédo: 05/07/2024 10:00:34
Recolhimento: Sem Retengao Tributag@o: Tributagdo por Faturamento (Varidvel) N° RPS: 712775
CNAE: 8209702 Série RPS: =

Observagdes:

O contetido deste documento fiscal & de inteira responsabilidade do emissor.,

Recebi(emos) de: MAPA ADMINISTRADORA DE CONVENIOS E CARTOES LTDA. NOTA FISCAL I?E SERVICOS ELETRONICA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletronica. Namero: 702775

Impresso em: 05/07/2024 as 11:42:03

Cartifirardn

1 I



us Ec RE D DEMONSTRATIVO DE VALORES DE CREDITO ALIMENTACAO 05/07/2024
PR e CENTRO A P E CHARQ FERMINIO GAVA (AL) 1
M o

CREDITADO EM 05/07/2024 Pagina 1

ALINE SCHMIDT DE LATORRE 224,85 0,00 0,00 224,85

EDILENE MARIA COLETTO DEFANT 224,85 0,00 0,00 224,85

GRASIELI FONSECA TIETZ 224,85 0,00 0,00 224,85

MARINA FORNIELI DE BRITO 224,85 0,00 0,00 224,85

RAFAELA OMETTO AYRAO 224,85 0,00 0,00 224,85

SOLANGE WANESCA LEONEL DA CUNHA V AIRES 224,85 0,00 c,00 224,85

Total Geral Por: ey | 1T

<<CREDITOS CONCEDIDOS NO MES>> otde total do més: [NEGEENE
Total Crédito Alimentagdo: 1.349,10 0,00 0,00 1.348,10
Central de Atendimento Administrative - (18) 3417-6400




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/08/2Q24 =~ AUTO ATENDIMENTO - 10.00.30
Q45870458715

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: CENTRO A A P E C F GAVA

AGENCIA: 4587-7 CONTA: 13.581-X%
CONVENIO: 040215 CPFL CIA PAULISTA DE FORC
NR.REMESSA: 016820 RETORNO/SEQ: 007534/03525
AUTORIZACAQ DEBITO: 310061636190

DATA PREVISTA DO DEBITO: 22.07.2024
DATA DO DEBITO: 22.07.2024
VALOR DO DEBITO R$ 236,29

HISTORICO LANCAMENTO: PAGAMENTO CONTA LUZ

NR. AUTENTICACAO: 3.342.02A.6F4.848.9C0
|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Ceonsultas, informagces e servicos transacionais.
| SAC

0800 729 0722

Informagoes, reclamagoes e cancelamento de
produtos e servigos.

|Quvidoria

0800 729 5678

Reclamagoes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demails canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagoes, reclamacoes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.




b dﬁFo?gaeLﬁz a8 s CPFL Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087397
o : . 3 ou

: Inscrican Estadual: 2 39858.715
Ui empresg do Grupe CPFL B ENERGIA Insericao no CNPL 33.050.196/0001-88
Nota Fiscal
FERNANDO GIULIATTI Conta de Energia Elétrica
ST C N° 373262766 Série C
EEN'?R%E ILIA 419 Data o:le Emisséo: 081’0‘.’.’20:"24
Data de Apresentagdo: 12/07/2024
13515-000 CHARQUEADA SP Pag: 01 de 81 :

Centa Contratc N° 310061636190
Leitura Préximo Més: 08/08/2024

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
04 CHABU004-0000014 1 201592134 702328940 88BE.8A98.2D33.D7D6. 7F95.52BA.99E 1.8586
PREZADO(A} CLIENTE '

A pavtir de 01/07/2024 suz conta sers faturada com basndeirg amarela, no valor de RS 1,885 a cada 100 KW/h, conforme determinado pela ANEEL,

DABOS DA UNIDADE CONSUMIDORA ; _
FERNANDO GIULIATTI CPF: 052.722.988-10
R 8TA CECILIA, 419

RiInG CLASSIFICACAQ: Convencional B1 Residencial - Blfasico 220/ 127V
13515-000 CHARQUEADA - SP

ATENDIMENTO PN SEUCODIGO CONTAMES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

0800 010 1010 702328040  MSTALAGKO 8 e s
www.cpfl.com.br b 15618510 JuLi2024 22/0712024 236,29

DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO -
Cod, Bescrigho da Operagho Ms  Quant.  Unid Tarfacom ValorTolal pasaCakcuio Al ICMS B Cdleulo  PIS  COFINS  Bandoiras
115 N° 503904487359 Ref.  Faturada  Med. TributosRs 99 Oporacio  CMSRS  IcMs PISICOFINS  0,69%  3,17% T‘:“n'gg;ﬂ
0605 Gonsumo Uso Sistema [KWh-TUSD JULZ4 232,000 kWh 047487080 11017 16,17 18,00 10,83 80,34 0,82 2,86 Vende
0801 Consumo - TR durea 232000 kWh 041603449 95,62 96,52 18,00 17.37 79,18 058 251 23 Dias
0601 Adicional de Bandelra Amarela auti2a 144 % 18,00 026 1,18 0,01 004 Amareia
Total Distribuidora w3 F m /0 s 08 Dias
UEBITOS DE GUTROS SERVIGOS S =22 recahi g e nfer
0807 Cartab. Cusieso 1P-CiP Municipal JuLz4 28,18 mercaf—'(}"las B/ o services ¢ o s
4 LEPLE N ansians
nesta Nota FiSeal/Ratibn Foen a0t 5
paga por Subven; =22 Cespesa foi

40 da Prefeitura Munic:
de Charqueada o Municipal
Mgtito n.°%/, termo de Coisboracio/fo-

el /g jogi, 24 Process Dot 009

HISTORI TARIFA ANEEL _

2024 JUL e —— 232 A Consumo TUSD TE Ne Energla  Leltura  Loitura Fator  ConsumoTaxade Perda  LoHura
SN A 232 1 Consmo KiWh 0,37439000 0,32708000 08/07/2024 07/06/2024 Multipl. [kwWhj} %] Proximo Més
WAL G A e T gy 247 32 201592134 Alva 98743 98511 1,00 232 08/08/2024
VR A s B 259 28
RIBIILEE -+ 2 S 257 031
FEV s 185 28
REVE =0 & =8 S 174 29

AU23 DL T 267 33
BOV e T 226 33 - - - ” - '
BB 257 30 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
fgg E————— :2 ;; Para consulta dos indicadores acesss nosso site www.cpfl.com.br
SUL R S 193 31

INFORMACOES SOBRE A FATURA

CDE Escassez Hidrica TUSD R$ 1,19 TE R$ 0,94
Considerar quitada se efetuado débito em conta correnis,
Caso nde ocorma o débito uiilize esta conta para pagamento.

AVISO IMPORTANTE

NotaiFlsea! DEBITO AUTOMATICO CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimanto
Conta de Energia Elétrica - 310061636190 236,29 22/67/2024
N° 373262766 Serie G BANCO 001 AGENCIA 4587 o

Essa conta podera sar Paga no credenciado mais perto de vecé. Confira a lista completa no site

CYBER TEC AY ITALO LORANDI 106 - CENTRO

_: Brds 0 S A Ko FARMACIA FARMAVIP PRACA ANTONIO D ALFRAT 112 « CENTRO
e S DANI & FRANCIS RESTAURANTE RODOVIA SP 308 KM 186,68 S/N - CORREGO DA ONCA
Pague aqui - PIX . :
836600000027 362900403209 535466946030 100616361901 R W

(ORI IO 000000 OR0R 0000000 DORY TR R0 140 00006810 W00 02600382 s o




